

# Karl Ballisager ApS

Hornbækvej 6, 9270 Klarup

CVR-nr. 14 45 91 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

---

Anders Karl Ballisager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karl Ballisager ApS Hornbækvej 6 9270 Klarup
	CVR-nr.: 14 45 91 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Karl Ballisager, Hornbækvej 6, 9270 Klarup
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive formuepleje og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.899 kr. mod -20.857 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.146 kr. mod 53.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.899</b>	<b>-20.857</b>
Andre finansielle indtægter	100.802	121.183
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81	-31.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.822</b>	<b>68.758</b>
Skat af årets resultat	-16.676	-15.124
<b>Årets resultat</b>	<b>59.146</b>	<b>53.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	59.146	13.634
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.146</b>	<b>53.634</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	4.519	21.195
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.280</u>	<u>26.273</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.799</u>	<u>47.468</u>
Værdipapirer	<u>2.046.035</u>	<u>2.007.362</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.046.035</u>	<u>2.007.362</u>
Likvide beholdninger	<u>49.313</u>	<u>43.364</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.107.147</u></b>	<b><u>2.098.194</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.107.147</u></b>	<b><u>2.098.194</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.969.520	1.910.374
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.094.520</u></b>	<b><u>2.075.374</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>12.627</u>	<u>22.820</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.627</u>	<u>22.820</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.627</u></b>	<b><u>22.820</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.107.147</u></b>	<b><u>2.098.194</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>81</u>	<u>31.568</u>
	<b><u>81</u></b>	<b><u>31.568</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.910.374	1.896.740
Årets overførte overskud eller underskud	<u>59.146</u>	<u>13.634</u>
	<b><u>1.969.520</u></b>	<b><u>1.910.374</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	40.000	0
Udloddet udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
